Product Specification
Microtubo com tampa de rosca, 2 ml Page 1

Product description

Order number
Descricao do artigo

Product characteristics

Graduacao

Ranhura

Forma do fundo

Volume de trabalho
Centrifugacdo maxima (RCF)

Size

Diametro
Comprimento do produto

72.694.300

Microtubo com tampa de rosca, volume de trabalho: 2 ml,
fundo c6nico com base plana, com recartilhado,
transparente, tampa: natural, tampa incluida, 500
unid./pacote

nao

sim

fundo cbnico com base plana
2ml

20000 x g

10.8 mm
44 mm

time without prior notification.
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Material & colours

Material do produto
Cor do produto
Material de fechamento
Cor da tampa

Material do O-ring

Purity & certification

Corresponde as exigéncias
Categoria do produto
Certificacdo CE

Em lotes

Packaging

Tipo de embalaje interior
Unidades por caixa interna
Unidades por caixa
Unidades por palete
Profundidade da embalagem
externa

Largura da embalagem
externa

Altura da embalagem externa
Volume da embalagem
externa

Peso da embalagem externa
EAN da caixa interna

EAN da embalagem externa

Polipropileno (PP)

transparente

Polypropylene (PP)

natural

Borracha de etileno-propileno-dieno (EPDM)

IATA

Diagnosticoin vitro, CE
CE

sim

pacote
500
5000
160000
463 mm

412 mm

292 mm
0.0557 cbm

8.59 kg
4038917926256
4038917926263
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